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بسمه تعالی

نمایشگاه ماشین آلات  و مصالح ساختمانی آفریقای جنوبی

******

         

  Big 5 Construct 2023 نمایشگاه تجهیزات، ماشین آلات و مصالح ساختمانی آفریقای جنوبی با نام          

در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۶ با حضور بیش از ۱۵۰شرکت های داخلی و خارجی فعال در حوزه ساختمان به مدت سه 

روز در شهر ژوهانسبورگ برگزار شد. 

۱-این نمایشگاه در دو زمینه موضوعی و دو محوطه جداگانه برپا شده بود. در زمینه اول، جدیدترین ماشین 

آلات و تکنولوژی های صنعتی مرتبط به ساختمان سازی (دریل های فولادی، انواع چرثقیل های ساختمانی، 

ماشین آلات مجهز به فناوری های نوین صنعتی و هوشمند، پمپ ها صنعتی، میکسرها، بالابرهای جدید و...) در 

فضایی باز و در کنار سالن دوم دایر شده بود. 

 ۲-در سالن دوم که در فضایی بسته و بزرگ برپا شده بود، شرکت های مختلف تولیدات و محصولات مختلف 

مرتبط به امور ساختمان را با موضوعات ذیل عرضه کرده بودند:

-کاشی، سرامیک، کف پوش های مدرن، شیشه، انواع سنگ های تزیئنی برای کف و نما، شیشه، در و پنجره، 

انواع پیچ و مهره و ابزار کار در ساختمان، نما سازی و طراحی و تزئین، ایمنی ساختمان(بیمه ساختمان، انواع 

وسایل اطفا حریق،...)، پروژه های ابتکاری مدیریت انرژی های نو در ساختمان  

-نقشه برداری و خدمات فنی مهندسی، مصالح ساختمانی مانند سیمان، کلینکر، بتون، آجر، چوب، انواع 

اتصالات، لوله کشی، برق، رنگ و نقاشی، شیرآلات،

-مصالح ساختمانی سبک و جدید، ساختمان های پیش ساخته، انواع سازه ها و قالب های مخصوص ساختمان، 

میل گردها و آهن آلات و...    

-بیش از ۴۰ شرکت از امریکا، اروپا (آلمان، ایتالیا، فرانسه، انگلیس و...)، آسیا (ترکیه، چین، تایوان، کره، ویتنام، 



هند، پاکستان، مالزی, اندونزی، ژاپن و..) و افریقا (مصر و...) محصولات خود را به نمایش گذاشته بودند که 

بیشترین غرفه ها به چین و ترکیه اختصاص داشت. 

ملاحظات: 

-نکته حایز اهمیت این بود بیشتر کالاها، محصولات و خدمات فنی مهندسی که در این مرکز به نمایش گذشته 

شده بود، در ایران تولید می شود و قابلیت عرضه در این نمایشگاه را دارد، اما با وجود اطلاع رسانی قبلی سفارت 

در دو نوبت، از طریق ارسال تقویم نمایشگاه های افریقای جنوبی به شرکت ها و سازمان های ذی ربط داخلی، 

شرکت های ایرانی حضور نداشتند.

-این نمایشگاه هم از لحاط "کیفیت" برگزاری، فضاسازی، دسترسی ها، برنامه ریزی، اطلاع رسانی و تبلیغات، 

 ،B & B سهولت ارئه خدمات کاری به غرفه داران و بازدیدکنندگان جهت برگزای جلسات و نشست های

سیمنارکارشناسی، تنوع موضوعی شرکت ها و غرفه ها و....هم از نظر" کمیت" (حضور بیش از ۱۵۰ شرکت 

داخلی و خارجی) بسیار خوب بود و با استقبال زیاد بازدید کننده ها مواجه شد.

-در حاشیه این نمایشگاه، نشست های تخصصی مربوط به حوزه ساختمان، با سخنرانی کارشناسان جهت 

علاقمندان این حوزه (بازدید کنندگان و غرفه داران) در طول روزهای برگزاری نمایشگاه برپا بود.     

-با تعدادی از از شرکت هایی که مصرف کننده و یا توزیع کننده مواد و مصالح و تجهیزات ساختمانی مانند، 

سیمان، کلینکر، گچ، کاشی سرامیک،..با هدف ایجاد ارتباط و معرفی شرکت های ایرانی و پتانسیل های صادراتی 

کشورمان گفتگو و قرار شد، با هدف معرفی بیشتر توانمندی های کشورمان در زمینه های مشترک و مورد علاقه  

ملاقات های دوجانبه تنظم شود. 

-نمایشگاه تجهیزات، ماشین آلات و مصالح ساختمانی آفریقای جنوبی سال آینده در تاریخ ۴ تا ۶ جون ۲۰۲۴ 

برگزار خواهد شد. نامنویسی جهت حضور در نمایشگاه ۲۰۲۴ بزودی شروع می شود. شرایط و زمان نامنویسی 

نیز در سایت ذیل قابل دسترسی خواهد بود. پیشنهاد می شود اتاق های بازرگانی اطلاع رسانی لازم را انجام داده 

و لیست مقداتی شرکت های علاقمند را به سفارت اعلام نماید. 

-لیست شرکت هایی که در نمایشگاه حضور داشتند؛ همراه با پروفایل، شماره های تماس و آدرس سایت و 

ایمیل آنها از طریق آدرس ذیل قابل دسترسی است. با این وجود لیست شرکت هایی که در نمایشگاه حضور 

داشتند نیز پیوست می باشد.    
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شماره های تماس و واتساپ مدیر (شرکت Dmgevents) برگزار کننده نمایشگاه :

Ashley Gunzo
0027726074920
۰۰۲۷۲۱۷۰۰۵۵۰۵

www.dmgevents.com

محمددهقانی –رایزن اقتصادی سفارت               
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